[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 апреля  2019 года                                        г. Дальнереченск                                        №  587
О принятии к сведению информации председателя Думы Дальнереченского муниципального района о полученных ответах  от госорганов на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 26.02.2019 № 539  об обращении Думы Дальнереченского муниципального района к  депутату Государственной Думы РФ Николаевой В. В., Губернатору Приморского края О. Н. Кожемяко,  директору департамента лесного хозяйства ПК В. В, Карпенко, а так же на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 21.11.2018 № 481 об обращении Думы Дальнереченского муниципального района  к депутату Государственной Думы РФ Николаевой В. В., Губернатору Приморского края О. Н. Кожемяко,  председателю Законодательного Собрания Приморского края
 А. И. Ролику (по вопросу капитального ремонта

 одно-двух-трех-четырех квартирных домов одноэтажной

застройки муниципального жилищного фонда

Рассмотрев  и обсудив информацию, представленную председателем Думы Дальнереченского муниципального района о полученных ответах  от госорганов на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 26.02.2019 № 539  об обращении Думы Дальнереченского муниципального района к  депутату Государственной Думы РФ Николаевой В. В., Губернатору Приморского края О. Н. Кожемяко,  директору департамента лесного хозяйства ПК В. В, Карпенко, а так же на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 21.11.2018 № 481 об обращении Думы Дальнереченского муниципального района  к депутату Государственной Думы РФ Николаевой В. В., Губернатору Приморского края О. Н. Кожемяко,  председателю Законодательного Собрания Приморского края А. И. Ролику (по вопросу капитального ремонта одно-двух-трех-четырех квартирных домов одноэтажной застройки муниципального жилищного фонда, Дума Дальнереченского муниципального района

 РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению представленную информацию.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

        Н. В. Гуцалюк